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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 94 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 580 000 zł

Do sprzedaży  piętro domu na Pogodnie  o powierzchni 95 m2  . 

Lokal mieszkalny składa się z 4 pokoi , łazienki oraz przedpokoju.   Istnieje możliwość zagospodarowania
poddasza na dodatkowe sypialnie .
Właściciel ma prawo użytkowania  dużego ogrodu  o powierzchni około 800 m2.
Dom podzielony tylko na 2 lokale mieszkalne  i posadowiony przy przepięknej ulicy "starego" Pogodna .

Mieszkanie jest  bezczynszowe. Właściciele mają współudział w częściach wspólnych 50/100  ( ganek,
piwnica )
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Mieszkanie było częściowo odnawiane , wymieniono część instalacji oraz okna , a na podłogach pozostała 
zachowana poniemiecka deska w dobrym stanie .

Zapraszamy na prezentację. 
    

 

Symbol 409170 Symbol SWO 409170

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 580 000,00 PLN

Cena za m2 6 170,21 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Powierzchnia całkowita 94,00 m2 Forma własności działki DZIERŻAWA

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku WILLA

Rok budowy 1930 Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 4

Piętro 1 Liczba pięter 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Ogródek JEST

Balkon JEST Nr Licencji 15730

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


